
Uchwała Nr 263/XXXIV/2002
Uchwała zmieniająca uchwałę Nr 235/XXXI/2002 z dnia 7 marca 2002 roku w sprawie uchwalenia budżetu
powiatu na rok 2002.

Uchwała Nr 263/XXXIV/2002
Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 26 czerwca 2002 r.

zmieniająca uchwałę Nr 235/XXXI/2002 z dnia 7 marca 2002 roku w sprawie uchwalenia budżetu
powiatu na rok 2002.

Na podstawie art.12 pkt 5 oraz art.61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (
t.j. Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1592) art.109 i  124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) – Rada Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje :

§ 1.

Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 500.000,-

Dz. 758 rozdz.75806 § 292 500.000,-

§ 2.

Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 500.000,-

Dz. 600 rozdz. 60014 § 6050 200.000,-
Dz. 600 rozdz. 60014 § 4210 100.000,-
Dz. 600 rozdz. 60014 § 4260 50.000,-
Dz. 600 rozdz. 60014 § 4270 150.000,-

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

§ 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

UZASADNIENIE

Ad. § 1
Zwiększenie dochodów budżetowych

500.000,-
Zwiększenie  dochodów  w  rozdziale  75806  –  część  drogowa  subwencji  ogólnej  dla  powiatów  –  na
podstawie pisma Ministerstwa Finansów Nr ST4-4820-382/2002 z dnia 09.04.2002 r.

Ad. § 2
Zwiększenie wydatków budżetowych

500.000,-
Zwiększenie  wydatków  w  rozdziale  60014  –  Drogi  publiczne  -powiatowe  –na  zadania  remontowe  i
inwestycyjne m.in. współfinansowane przez Gminy .


